
DODATEK č. 1
KE KUPNÍ SMLOUVĚ ze dne 4.7.2023

: m
s

q

:
.

f
. 

za
na

% Fa“
' !  % "| 3

Smluvní strany -_\-„ % Ě)

% „
Kupující: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ %

' H

Zápis v obchodním rejstříku: “ příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu 0 Hra: :
KráIoVé, oddíl P, vložka 52

Zastoupený: lng- Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Sídlo: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6 . *
IČ: 64809447 wtf/(0M
DIČ: C264809447
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 636270217/0100 „
e—mail': ' infoQtshkCZ _
kontaktní osoba: 

(dále jen „kupující" )

&

Prodávající: KTS -' AME s.r.o.
l

Zápis v obchodním rejstříku: u KSv Hradci Králové, oddíl C, vložka 955 1
Zastoupený: . Petrem Jelín kem, jednatelem \
Sídlo: v '  Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králové \
Doručovací adresa: Karla Čapka 60, 500 02 Hradec Králově \
IČ: 42194407 *
DIČ: CZ42194407 l
e—mail: . “ vodats-amea \
kontaktní osoba: . 

_.

(dále jen „prodávající ")

uZavřelv níže uvedeného dne tento

dodatek č. 1 _
ke kupní smlouvě ze dne 18.7.2022:

||.
Úvodní ustanovení

1. smluvní strany prohlašují, že dne 4.7.2023 uzavřely mezi sebou kupní smlouvu (dále jen „kupní smlouva“), , „ '
na základě které se prodávající zavázal dodat kupujícímu 4 ks nových mlžících bran (dále jen „předmět .
koupě"), a to na základě zadávacího řízení kupujícího č. 123068 na veřejnou zakázku malého rozsahu
s názvem „DODÁVICA 4 KS MLŽÍCÍCH BRAN VČETNĚ PŘlPOJENÍ" a nabídky prodáva j íc ího p o d a n é  do daného
výběrového řízení.



v : :2. Předmětem kupní smlouvy bylo dle čl. III. dodání 4 ks nových mlzíqch bran prodávajícím kupujícímu a
umožnění nabytí vlastnického práva kpředmětu koupě kupujícímu a závazek kupujícího předmět koupě
převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených v této smlouvě.

3. Technická specifikace předmětu koupě byla uvedena v příloze č. 1 kupní smlouvy, která tvořila její nedílnou '
součást.

4. Prodávající se zavázal dodat předmět koupě a provést všechny ostatní dodávky, práce a služby, které byly
součástí předmětu plnění dle kupní smlouvy, nejpozději do 28.7.2023.

Ill.
Předmět dodatku — ukončení smlouvy

1. Z důvodu provádění prací na kanalizaci, vodovodu a teplovodu v prostoru Velkého náměstí v Hradci Králové,
kde měla být dle původně určeného místa plnění jedna z mlžících bran umístěna, se smluvní strany dohodly
na změně místa plnění, kdy původně sjednané místo plnění -Velké náměstí p.č. 138/1, k.ú. Hradec Králové,
bude nahrazeno nově určeným místem. p lnění-  tř .  ČSA, vedle budovy Adalbertina.

2. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. IV. odst. 2. smlouvy, který
nově zní takto:

2. Místo plnění, tj. předání předmětu koupě a splnění ostatních činností dle této smlouvy, je:
. Tř. ČSA p.č. 129/5, k.ú. Hradec Králové
. Malé náměstí p.č. 138/4, k.ú. Hradec Králové
. Ulrichovo náměstí p.č. 184/162, k.ú. Hradec Králové
. Náměstí 28. října p.č. 670/4 k.ú. Hradec Králové

3. V ostatním zůstává předmětná kupní smlouva nedotčena a v platnosti.

lv.
„ '  Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění se zavázuje provést objednatel.

2.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou “ste jnopisech,  z nichž prodávající i kupující obdrží každý po jednou
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnitjen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné kupní
smlouvě .

2 5  07. 2025v Hradci Králové dne „F&M—š v Hradci Králové dne ..............

ZA PRODÁVAJÍCÍHO: u KUPUJÍCÍHO:

Ing.Tomáš Pospíšil, ředitel
KTS - AME s.r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ




